1.10.2019 2018 Bezirksliga — WSB-Liga

WSB-Liga

Die Liga-Verwaltung des Westfalischen Schiutzenbundes

Bezirksliga LP - Industriegebiet - 2018

Tabelle
Platz Mannschaft Begegnungen Punkte Einzelpunkte Ringzahl
1. BSV Buer-Bulse 4 4 M1 9 6.797
2. BSV Holthausen 4 4 10 : 10 6.159
3. BSV Freischutz Hiltrop 4 4 9 : N 6.783
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1.10.2019
Begegnungen

Endtermin

08.10.2017

29.10.2017

19.11.2017

10.12.2017

21.01.2018

11.02.2018

2018 Bezirksliga — WSB-Liga

Heimmannschaft

BSV Freischutz Hiltrop
BSV Holthausen

BSV Buer-Bulse
BSV Freischitz Hiltrop

BSV Holthausen
BSV Buer-Bllse

BSV Buer-Blilse
BSV Holthausen

BSV Holthausen
BSV Freischutz Hiltrop

BSV Freischutz Hiltrop
BSV Buer-Blulse

https://wsbliga.de/neu/liga2018/bezirk/?liga=Ip_b2

Punkte

Gastmannschaft

BSV Buer-Bllse
spielfrei

BSV Holthausen

spielfrei

BSV Freischutz Hiltrop

spielfrei

BSV Freischitz Hiltrop

spielfrei

BSV Buer-Bulse

spielfrei

BSV Holthausen
spielfrei
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Setzliste - BSV Buer-Biilse e.V.

Nr. Name D/A 2017 2018 Liga 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Kuhn, Florian D 3350 35475 B &) £ B B
2. Schulz, Philipp D 34000 34833 B LS B4 Bo

3. Schlaegel, Daniel D 34950 34050 B LS 22 Bt B
4. Hansmann, Uwe D 34350 33775 B 35219 3% 384% 3%152
5. Ruhe, Frank D o000 33000 E £}

6. Hansmann, Max D 33075 32250 B 38210 38226 383% 38055
7. Lehrhove, Jonas D 30300 303.00 E

8. Bauke, Klaus D 0.00  0.00 E

9. Hansmann, Stefanie D 0.00  0.00 E

10. Ograbek, Jens D 0.00 0.00 E

11. Zech, Karl D 0.00  0.00 E
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Setzliste - BSV Freischutz Hiltrop e.V.

Nr. Name

—_

Westhoff, Paul
StUhler, Thomas
Uellenbeck, Christian
Bublitz, Sven

Bublitz, Thorsten
Wentzel, Sebastian

Hille - Schuster, Susanne

© N o Uk~ W N

Bublitz, Werner

https://wsbliga.de/neu/liga2018/bezirk/?liga=Ip_b2

D/A

O U U U U O O O

2017

354.33
350.66
341.75
343.00
333.00
335.50
330.66

303.00

2018 Bezirksliga — WSB-Liga

2018

361.75
348.33
341.00
336.00
333.00
331.00
318.67
296.00

Liga

1

B1
358

B1
348
B1
338

B1
339

B4
331

B1
306

B6
296

2

B3
369

B3
349

B3
344

B3
332

B3
325

3

B4
356

B6
348

B4
349

B4
333

B4
325

4

B6
364

B6
333

B6
340
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Setzliste - BSV Holthausen e.V.

Nr. Name

—_

Hoffmann, Katja
Werner, Andreas
Berens, Georg
Mackowiak, Jens
Bayerwaltes, Christian
Atzert, Markus
Hoffmann, Frank

Theis, Silke

O ® N o Uk~ W N

Hoffmann, Ann-Katrin

https://wsbliga.de/neu/liga2018/bezirk/?liga=Ip_b2

D/A

o © U U U U O U ©O

2017

362.33
358.25
0.00
342.00
349.00
344.75
340.00
317.00

0.00

2018 Bezirksliga — WSB-Liga

2018

362.33
359.50
356.00
350.50
349.00
335.67
334.25
309.50
0.00

Liga

o

m

1

B2
0

B2
359

B5
356

B2
359

B2
323

B2
321

B3
301

2

B6
0

B3
364

B3
349

B3
338

B3
347

B6
318

B5
356

B5
348

B5
346

B5
332

B6
359

B6
346

B6
337
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